
Zarządzenie Nr 28
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kłodawa

z dnia:01.08.2022

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu organizacyjnego w Nadleśnictwie 
Kłodawa.

Zn. spr.:NK.012.3.2022

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 19 października 2012r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. U.L 119 
z 4  maja 2016r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 sierpnia  2022r. wprowadzam w życie Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa 
Kłodawa stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Kierownicy komórek organizacyjnych, w terminie 1 miesiąca od wprowadzenia 
regulaminu:

1. dostosują organizację i tryb pracy działu do postanowień Regulaminu 
organizacyjnego,

2. w przypadku zmiany, ustalają szczegółowe zakresy czynności podległym 
pracownikom.

§ 3

Traci moc  Zarządzenie nr 34 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kłodawa z dnia 15 grudnia 

2020r.  znak sprawy: NK.012.2.2020 w sprawie wprowadzenia nowego  Regulaminu 

organizacyjnego Nadleśnictwa Kłodawa oraz zmienione Zarządzenie nr 10 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kłodawa z dnia 5.02.2021r. znak N.012.1.2021r. w 

sprawie wprowadzenia  Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Kłodawa



2

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie podpisania.

Tomasz Kalembkiewicz
Nadleśniczy
/Podpisano elektronicznie/

Załącznik:

1. Regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Kłodawa

Otrzymują:

1. Kierownicy komórek organizacyjnych

2. Samodzielne stanowiska pracy

3. Wszyscy leśniczowie

4. RDLP w Szczecinie do wiadomości


		2022-08-01T11:13:02+0000
	Tomasz Kalembkiewicz




